





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	řízení výkonu


	






    
        Řízení výkonu

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						řízení výkonu
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            
        

        Strategické procesy řízení lidských zdrojů


            Proč bychom neměli lidské zdroje řídit, ale vést? Víte, jaké jsou hlavní strategické procesy, které má na starosti personální oddělení? Kdo na personálním řízení participuje a jaké jsou jejich hlavní úkoly? Nejen na tyto otázky vám odpovíme!
    

    
        
            
        

        Řízení výkonnosti firmy a hodnocení zaměstnanců


            Podívejte se na největší chyby v řízení výkonnosti podniku a na návrhy řešení, jak by mohly být odstraněny, aby performance společnosti byla na očekávané úrovni. Součástí performance managementu je hodnocení, odměňování a řízení zaměstnanců, na…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Říčany, okres Praha-východ
	Liberec
	Hodonín
	Příbram
	Jihlava
	Kolín
	Písek
	Hradec Králové
	Louny
	Náchod




    Top lokality brigády

    	Kyjov, okres Hodonín
	Horní Počernice, Praha
	Nové Město, Praha
	Krč, Praha
	Prostějov
	Kolín
	Břeclav
	Jihlava
	Jičín
	Hradec Králové




    Top profese

    	Potravinářský technik / technička
	Zdravotní asistent / asistentka
	Provozní ředitel / ředitelka (COO)
	Vedoucí skladu
	Odborný pracovník / pracovnice
	Pracovník / pracovnice ve službách
	Operátor / operátorka výroby
	Technik / technička ve strojírenství
	Obsluha strojů
	Systémový inženýr / inženýrka




    Top společnosti

    	SH Job Partners s.r.o.
	Vodňanská drůbež, a.s.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	JPF Czech s.r.o.
	UNEX a.s.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	profesní životopis
	předlužení
	přihlášení
	asertivita
	HR Happy Hour
	sledování kandidátů
	Jobrapido
	rozpočet
	zaměstnávání
	rodičovská dovolená





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Balič/ka
	Město Albrechtice: NOVÁ PRODEJNA
	Technický manažer Bubble Tea - odměna až 70 000 Kč/měsíc
	Ozbrojená ostraha jaderných zařízení
	SEKRETÁŘKA do nemocnice v centru Prahy
	Dělník ve výrobě, mzda až 31.000Kč, nábor.příspěvěk 15.000Kč
	Vedoucí oddělení dopravy a mechanizace
	PC&L Customer Contact  - Zákaznický kontakt pro logistiku
	Operátor/ka výroby v Německu s ubytováním - vhodné pro pár
	Správce pojistného kmene  - BRNO a okolí




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prodejní asistent/ka HUMANIC Metropole Zličín
	Jablunkov: NOVÁ PRODEJNA - PRODAVAČ/KA LAHŮDEK
	Grafik/grafička (externí)
	Finanční koncipient
	Právník Policejní prezidium ČR
	Řidič/řidička stavebních hmot
	Policista/ka odboru cizinecké policie Pardubice
	Administrativní asistent/ka - plastická chirurgie
	Kundenservice-Team Spezialist
	Pracuj V Kfc Devět Křížů Sever, Stalá Práce I Za Covidu!




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Balení a kompletace stavebnice LEGO!– mzda až 28 000 Kč! ZDARMA svoz z Berouna!
	Řezník/ce - přípravář/ka pro prodejnu v Praze v Uhříněvsi
	Amazon přichází na Moravu, až 36 500 Kč/měs. + bonusy
	Pracovník ve výrobě v Jedovnicích u Blanska
	Servisní Technik Kávovarů (38 - 55.000 Kč)
	Učitel/Ka - Chůva Pro Děti Do Zahájení Povinné Školní Docházky
	Administrativní pracovník
	IT Tester pro OZP
	Stavební místr
	Prodavač/-ka v Knihy Kanzelsberger OC Olympia Mladá Boleslav




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 157 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















